КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2015 года                              № 336                             ст.. Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31.08.2015 года № 248 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (функций), перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется через муниципальное бюджетное учреждение «Межмуниципальный
многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»
На основании статьи 13 Федерального закона Российской Федерации                    от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федерального закона от 21 декабря 2004 года  № 172 ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 31 августа 2015 года № 248 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется через муниципальное бюджетное учреждение «Межмуниципальный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие                      изменения:
1) подпункт 1.1.16 пункта 1.1 раздела 1 Перечня № 1 и Перечня № 2 Приложения № 1 и Приложения № 2 исключить;
2) подпункты 1.1.17, 1.1.18, 1.1.119, 1.1.20 соответственно считать подпунктами 1.1.16, 1.1.17, 1.1.18, 1.1.119.

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района
И.В.Тараськов